Tabula secunde partis.

Gabella an dicatur nendi vel locari.	1. qd.
Forma contractus locatioris gabellap.	0. qd.
Gabella an locetus cum pactis nouis.	iiij. qd.
Gabella locatio quid probabendat.	iiiij. qd.
Gabella an sunt relocatio eidem.	.vij. qd.

Gibellis per q̄d ius locene.	.vi. q.
Gibella locatio an regat substatōēz.	.vii. q.
Gibella an locene plas effrenti.	.viii. q.
Gibella licetō an possit penitere.	.ix. q.
Gibella licetō offereſ pōm an obſtitut.	.x. q.
Gibella ſubstatō an regat fīdū dilationē.	.xi. q.
Gibella cōductio ſi fugiat.	.xii. q.
Gibella ius cōducētā pluribus ſi uno mortis an translat ad heredē.	.xiii. q.
Gibellarii diuina ſocietate quomodo tenentur ad precium.	.xiv. q.
Gibellay locatio an renocet p̄to ſi ſoluto.	.xv. q.
Gibella ſi ascenduntur uni pro certo tēpore & alte ri locentur p̄ eodē ipse.	.xv. q.
Gibellarii p̄pue qui dicantur.	.xvi. q.
Gibella an cōducant ſiluā cōſciā.	.xvii. q.
Pone frandū an ueniat i locat.	.xviii. q.
Gibella ſi exigit i plumbū territoriop.	.xix. q.
Gibella redditio treſcēs cui edat.	.xx. q.
Gibella cōdactor nō debet impediti.	.xxi. q.
Lōductori an ſiat remiſſio pp̄ guerrā.	.xxii. q.
Lōductori an ſiat remiſſio pp̄ pefſē.	.xxiii. q.
Lōductori an ſiat remiſſio pp̄ ſteriliſ.	.xxv. q.
Lōductori an ſiat remiſſio propter paucitatem tuā ſentium.	.xxvi. q.
Si gibella locentur per tirannum qui poſtula ex pellatur.	.xxvii. q.
Gibella lucrum an ſit aduentūtū.	.xxviii. q.
Gibella locatio facta per cōmunitatēm an liget populūm.	.xxix. q.
Gibella fidūlē an ſit utōis uiafructuarie.	.xxx. q.
Gibella locatio an p̄pendat cap. i. ī.	.xxxi. q.
Gibella ius ecclie competens an locetur per pie latum ad uitam.	.xxxii. q.

Secunda pars de locatōe gabellā: 8.

Endo loco videndum est de locatio-
ne seu venditione gabellarum. Circa
quod primo quitar. **C**um gabellis di-
catur nesciunt locari quando cuitas
ut libato. bista sua gabellans alieat in
aliquem dictum ius pro certo tipe. **R**egi pprie tal
contracti. dicitur locatio. propria. non translat. fact. locatio. **T**ibi Bar. C. de uecti. et promissa. translat tenet Saly. Id est
tenet Bar. in locare. ss. loca. et sloc. m. l. arboris.
S. uulfruc. ss. de uulfruc. Bart. tamen in. l. catem
ferro. h. qui maximos. ss. de publica mettini loqui
tur et in differenter qui sit locatio et qui sit uelutio pre
ter. ibi et redemptio. et ibi locari. translat ibi bar.
qui exponit uenitio pro locatione a deo qui si pro
gabellis sit solatio. propria. intransit dicatur locatio us
si est emptio iudicata ut locatio. **I**tem etiam tenet
Warto. non. et cum sequitur Saly. in l. s. op. C. de
m. em. dicens qui obi in mi*sc*ritas si solui locatio
est iudicata etiam si in contractu si uolumen
didit. qui impropriatum et exponit. translat ut ibi
per glo. ar. locatio de prescip. qui translat. l. si tibi pe
cumiam. et ibi bar. ss. fact. cer. pe. et tener bar. i. qui publi
camo et non uolumen proprium dicitur quod i. uni
ca solone propria. glo. et ibi bar. l. s. fact. de super
fic. **I**uncta glo. in l. C. de m. em. Quando autem
dicatur emptio et uenitio et quando locatio uis.

specie sporbi. In primis quid si Ita. **C** Quicquid tamen ipsi priatur ut sit. Ideo dñs de rota. i deci lxxiiij. Si clericus tecum uenit tenet qd' *Descriptum etia laty*. & quodam alio felicitat etiam clericos sibi clericorum non sunt similes hypos. **C** Rediendo ad materiam impropriationis uerborum in testamētis addo qd' si testor dicit. & si nullus dictor hereditatis decedat tunc filius tecum exponitur. si aliquis secundū bar. singulariter i p̄si. uictarellus adas cibis tecum. **A** illud intelligitur substitutio quando p̄ testum p̄ uicem institutionem ejus supradicti filius testori & sic institutio filiorum fiduciam committit. secundum p̄ dā. p̄ si. levī. & seq̄. **C** Ad qd' qd' propositas recordando fessa qd' i p̄mo. i. loco. qd' qd' maximus. & publicat esse uenditionem & non locationem. qd' etiam sentit bal. in. l. ledez. C. loca. & I. l. l. eo. ti. efficiat etiā qd' si est emptio nō sui finis o p̄tu. secunda si est coactio. ut ibi p̄ doc. **C** S. d. d. anz. de pigli. d. qd' qui marito. dicit p̄ bal. qd' est emptio & si finis o p̄mo. o p̄b. tū. plenus dicetur i alia. qd' vobis uidebitur. Secundo quero de forma contractus locationis & gabli. & dic secundum spec. i. t. d. loca. 6. i. e. porto qd' dā sic scripsi. Et p̄cessit & locauit. **B** I. aperti p. le & suis hereditibus tale pedagium suum cum omnibus suis malibus. p̄ sentit & uisibus suis putat i tallo loco leuari & popi consuevit usq; ad annū integrum & p̄petuum die tali inchoandum dano ei dem. **B** plenam potestatem & liberam licentiam colligēti leuati & p̄cepiti p se l p alii dicti pedagii i loco p̄fecto. p̄missis deinceps. **A** p se & suis hereditatis & successori tribua dictum pedagium & ius doc. **B** dēcendere & auctorizare & eius p̄metu contra quāliū est universitatē & personam ac facere & curare p dñs. b. & eis nutri illud leuat collige & popi p̄torem libere & expedite usq; ad dictum tempus. & i nihil super iponere nec spēdī nec i brigā. Idez cro. b. p̄missis deinceps. **D** domi pedagium fiduciter pro & suetu colligere & ab solitu & in debitis erat obibus abstineat & p ipso pedagio eiusq; p̄uenibus uisibus locatis dare soluere sibi centum. Que minia & singula dēc̄ ptes inter se p̄miscent attere & obi. ruare sub pena dupli. b. & forma secundum spec. ubi. **S** ali facient i summa uendōbū. & vēdant̄ frēt̄ reddit̄ & pacient̄ pedagi vel ab ali adduct̄ vobū uisib⁹. quā causā dīponi & modicā & utilitā. qd' uisib⁹. quā ea i incorporalibus & uiribus. fini illi nō tenerim ad. **I** V. ubi penit effictum differentie circa sōmū. & remissiō p̄tū uel p̄sionis. **C** Tertio quero gable postulant locati vel uēdi p officiales ad hoc putatos cum aliis pacis qd' coluerit. **B** qd' non uideat eos p̄cessit potestas locandi more solito & alii nisi expressum aliud actum sit in concessione. i. e. ibi. b. **C** d. p̄seu. pub. li. xi. **C** Quoniam uobis i ipso cōtractu & quolz alio censetur repeti p̄suēdo & stipulatum certe qd' ē p̄suēdo. secundum bal i. l. h. m. col. C. d. sic. eō. p. l. qd' si no. qd' si aqua ff' d' ed. ed. adēm t̄get bal. in. l. i. n. q. p̄ socio. p. l. s. C. loca. facit qd' nō b. a. l. l. i. kēdu. li. cer. pe. t. b. r. in. l. error. **C** testa. qd' ē nos in p̄pria. **C** Quarto quero quid intelligatur atum vel uenditum p dā nerba. uenditit uel loquunt̄ gabellias nel pedagio. **B** qd' qd' dici possit ipsum mis percipiendi censcas locatum p no. in actualia. ff' d' nubis. et. C. no. xvi. i. p̄ca. i. ter.